rechazada

Ravioles frescos, de verdura, en plancha.
Una plancha equivale a una unidad. Cada
plancha contiene 48 (cuarenta y ocho)
ravioles, en caja o bolsa.
Unidad: plancha de 48 ravioles.
Se solicitaran muestras para evaluar la
calidad del producto.

$ 1.890,00 1501 150 0

MIL
OCHOCIENTOS

NOVENTA

OBSERVACIONES

$ 283.500,00Total Recibido:

03/12/2025Impreso el Página 1 de1Acta de Recepción Definitiva 951/2025